
 

Poz. 187 

UCHWAŁA NR 89 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Kolegium Elektorów Wydziału Nauk 
Politycznych i Studiów Międzynarodowych w kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 81 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

W związku z § 80 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego stwierdza się 
wygaśnięcie mandatu członka Kolegium Elektorów Wydziału Nauk Politycznych  
i Studiów Międzynarodowych w kadencji 2024-2028 – Patryka Litwińskiego. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


